
 

SYNER, s. r. o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4 
tel.: +420 488 124 222, fax: +420 488 124 200, IČ: 48292516, DIČ: CZ48292516,e-mail: info@syner.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153. 

www.syner.cz 
 

 

 
 
 
 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
 
s potěšením si Vám dovolujeme oznámit, že společností SYNER vybudované 
pražské Proton Therapy Center Czech obdrželo letos dne 10. října ocenění 
 
 

STAVBA ROKU 2013 
 
 
Stalo se tak v prostorách Senátu Parlamentu ČR při příležitosti vyhlašování 
výsledků soutěže Stavba roku, kterou pořádá ABF – Nadace pro rozvoj 
architektury a stavitelství. Uvedený projekt společnost SYNER, s.r.o., jako její 
generální dodavatel přihlásila do zmiňované soutěže. 
 
Je naší milou povinností se o tuto informaci podělit, protože ocenění Stavba 
roku 2013 patří i Vám, kteří jste se na tomto ojedinělém zdravotnickém 
komplexu dodavatelsky či jinak účastnili. 
 
Děkujeme touto cestou za spolupráci a věříme, že získané ocenění poslouží i 
Vašim společnostem jako dobrá reference pro budoucí zakázky. 
 
Zároveň věříme v naši další úspěšnou spolupráci.  
 
 
 
 
 

Ing. Martin Borovička      Robert Špott 
      generální ředitel a jednatel    výkonný ředitel a jednatel 
 
 
 
 
 
V Liberci, 16.10.2013    


